
Ref. B4015-60-CAR
Tubo LED T8 60cm speciale per macelleria. Tubo LED con consumo di 9W, equivalente a 18W di 
tubi �uorescenti. Offrono una luce rosa per evidenziare i colori dei prodotti a base di carne.Grazie 
alla sua illuminazione possiamo evidenziare e offrire freschezza alla carne rossa. Aumentate le 
vostre vendite fornendo una carne più succulenta e accattivante per il cliente, aumentando le 
vostre vendite.Chip ad alte prestazioni ed e�cienza Sanan 2835. Fino al 95% di e�cienza con 
un'illuminazione uniforme di oltre 300 gradi. Nessun effetto stroboscopico. Soluzione leggera e 
sicura, realizzata in nano plastica e ABS di alta qualità.Perfetto per l'utilizzo nei frigoriferi e in 
tutte le aree in cui vengono esposti i prodotti, per illuminare macellerie, supermercati e grandi 
supermercati.

Tubo LED T8 speciale macellerie 60cm 9W

Dati del prodotto

Tonalità della luce

Lumen (Lm)

E�cienza (Lm/w)

CRI

Angolo di apertura (º)

UGR

Dimmerabile

Tensione nominale (V)

Portalampada

Dimensioni (mm) Lxlxh

IP

Vita utile (h)

Certi�cati

Garanzia

Rosa

894

90

80-85

300

No

No

230

G13

589

IP20

25000

CE, ROHS

Secondo garanzia legale: 3 anni

Tubi LED T8
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